
 

 

 
 
 
 
Verksamhetsberättelse för SPF Seniorerna Bogesund 2018 

SPF Seniorerna Bogesund har under året haft årsmöte, sex månadsträffar samt vårfest och 

julfest. 

Styrelsen har haft nio protokollförda sammanträden och medlemmar i styrelsen har varit 

Roy Olausson  ordförande 

Roland Azelius vice ordförande och medlemsansvarig 

Ingegerd Johansson sekreterare 

Marianne Ronnby vice sekreterare 

Birgitta Thelfer kassör 

Inga Andersson vice kassör  

Ulla Andersson webbansvarig 

Mats Olsson  lotteri, fester, resor 

Revisorer har varit Berit Andersson och Lena Tjäder med Gunnar Askehall som suppleant. 

Årsavgiften har varit 220 kronor varav 70 kronor till föreningen och medlemsantalet var vid 

årsskiftet 674 (690), dessutom 47 (61) vänmedlemmar.          

Föreningen har erhållit verksamhetsbidrag från Ulricehamns kommun på 7 500 kronor och 

sponsorbidrag från Ulricehamns Sparbank på 16 000 kronor.       

Vid distriktets årsstämma som hölls den 7 april i Borås deltog fem ombud och ett antal 

medlemmar från vår förening. 

Representanter för SPF Seniorerna Bogesund i följande styrelser har varit: 

Samarbetskretsen Roy Olausson, Roland Azelius 

Distriktsstyrelsen Ulla Andersson     

Oasens styrelse Urban Zander,  Kerstin Andersson 

KPR  Urban Zander 

Utbildningar: 

Flera medlemmar har deltagit i olika arrangemang och utbildningar som anordnats av 

distriktet. 

Föreningen har deltagit i Frågesporttävlingen ”Hjärnkoll” och de gick vidare till final.  

Seniordanser har anordnats åtta gånger i Timmeleparken tillsammans med PRO.  

Folkhälso- och Säkerhetsgruppen har arrangerat måndagspromenader och utflykter till 

Komosse, Jordkulan och Raska Minas stuga. 

Boulegruppen är mycket aktiv under hela året och har anordnat Föreningsmästerskap. 

Distriktsmästerskap i bridge, golf och boule har ägt rum.    



 

 

Vår förening har deltagit i Riksmästerskapen i golf.    

Studieverksamheten har varit välbesökt och samarbetet med Vuxenskolan är bra. 

Bl.a. har följande aktiviteter har funnits under året, Stickkafé, Bridge, Canasta, Ljusstöpning. 

Årets resor: 

Falkenbergsrevyn – Varnhem – Huseby – Louisiana – Från Broadway till Duvemåla – 

Rivierans Guldgossar - Wapnö julmarknad           

Övriga aktiviteter: 

Expeditionstid på Oasen varje fredag 

Åtta gemensamma luncher med olika tema 

Studiebesök, Engtex AB, IRO AB, Jobro och Lager 157  

Folkhälsodag, matkonsulent Margareta Frost och Bernt Carlsson medverkade 

Trubadurkväll samt Ost –och vinquiz på Din Deli 

Alla Hjärtansdags konsert i Folkets hus 

Kören Seniorton 

Månadsträffarna har haft följande rubriker: 

Januari Petter Ahlström, Vad är framtidens boende för seniorer 

Februari  Årsmöte, förbundsordförande Eva Eriksson 

Mars  Modevisning från bygdens butiker 

April Seniorton 

Maj Vårfest på Bryggan, underhållning av David Carbe 

September Monica Robertson, Robertson tolkar Robertson 

Oktober Naturfotograf Jan Töve visar fantastiska bilder 

November Margareta Söderström, Västgöta-Bengtsson, min pappa 

December Julfest med Lucia och underhållning av Timmele ukulele- och sång 

Föreningen har prenumererat på Senioren till service- och vårdinrättningar samt till 

Stadsbiblioteket. 

Styrelsen vill avsluta verksamhetsberättelsen med ett tack till kommittéerna för gott 

samarbete och medlemmarna för intresserad medverkan, dessutom stort tack till 

Vuxenskolan. 
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